
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

12507 12:30:44 4.53 1,500,000,000 1,500,000,000 4.53 1,500,000,000  1,500,000,000

12510 12:52:03 4.53 100,000,000 1,600,000,000 4.53 100,000,000  100,000,000

12502 12:01:08 4.54 300,000,000 1,900,000,000 4.54 268,965,517  268,965,517

12503 12:01:26 4.54 100,000,000 2,000,000,000 4.54 89,655,172  89,655,172

12504 12:02:36 4.54 500,000,000 2,500,000,000 4.54 448,275,865  448,275,865

12505 12:06:35 4.54 100,000,000 2,600,000,000 4.54 89,655,172  89,655,172

12506 12:30:28 4.54 1,200,000,000 3,800,000,000 4.54 1,075,862,068  1,075,862,068

12508 12:40:52 4.54 300,000,000 4,100,000,000 4.54 268,965,517  268,965,517

12509 12:46:41 4.54 400,000,000 4,500,000,000 4.54 358,620,689  358,620,689

4,500,000,000 4,200,000,000 4,200,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12075

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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RESUMEN

Fecha 01.18.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,200,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,200,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,200,000,000  MXN

Monto Solicitado 4,500,000,000  MXN

Sobredemanda 1.07

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.53

Última solicitud asignada 4.54

Posturas recibidas 9

Posturas asignadas 9
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